
GU/S S231
29/11/2014
406991-2014-IT

Stati membri - Appalto di forniture - Informazioni complementari - Procedura aperta 1/1

29/11/2014 S231
http://ted.europa.eu/TED

Stati membri - Appalto di forniture - Informazioni complementari - Procedura aperta
Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

1/1

Avviso nel sito web TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:406991-2014:TEXT:IT:HTML

Italia-Venezia: Materiali medici
2014/S 231-406991

Regione del Veneto — Giunta Regionale — Dorsoduro 3901 — Venezia, Palazzo Balbi, Dorsoduro 3901,
Coordinamento Regionale Acquisti per la Sanità — Padova Passaggio Gaudenzio 1, All'attenzione

di: Nicola De Conti — Passaggio Gaudenzio 1, Padova, Venezia30123, ITALIA. Telefono:  +39
04987782-82/86. Fax:  +39 0412793069. Posta elettronica: centroregionaleacquisti.sanita@regione.veneto.it

(Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell'Unione europea, 8.11.2014, 2014/S 216-382041)

 
Oggetto:
CPV:33140000
Materiali medici
anziché:

II.1.1) Denominazione conferita all'appalto dall'amministrazione aggiudicatrice:
Procedura aperta per la fornitura di Medicazioni Semplici per i fabbisogni delle Aziende Sanitarie del Veneto.
II.2.1) Quantitativo o entità totale:
L'entità totale triennale dell'appalto, compresa la proroga di 180 giorni, ammonta a 11 962 529,201 EUR.
IV.3.4) Termine per il ricevimento delle offerte o delle domande di partecipazione:
16.12.2014 (12:00)
IV.3.8) Modalità di apertura delle offerte:
18.12.2014 (10:00)
leggi:

II.1.1) Denominazione conferita all'appalto dall'amministrazione aggiudicatrice:
Procedura aperta per la stipula di una Convenzione quadro per la Fornitura di Medicazioni semplici per i fabbisogni delle
Aziende Sanitarie del Veneto.
II.2.1) Quantitativo o entità totale:
L'entità totale triennale dell'appalto, compresa la proroga di 180 giorni, ammonta a 12 100 347,581 EUR.
IV.3.4) Termine per il ricevimento delle offerte o delle domande di partecipazione:
14.1.2015 (12:00)
IV.3.8) Modalità di apertura delle offerte:
15.1.2015 (11:00)
Altre informazioni complementari
Informazioni da correggere o aggiungere nel relativo capitolato d'appalto.
Per maggiori informazioni vedi relativo capitolato d'appalto.
Per le altre variazioni si rinvia ai nuovi documenti di gara, approvati con Decreto n. 79 del 26.11.2014.

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:406991-2014:TEXT:IT:HTML
http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:382041-2014:TEXT:IT:HTML

